Выборы главы Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района
9 сентября 2018 года

Территориальная избирательная комиссия Новопокровская

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года

№54/235
Об установлении количества подписей, необходимых для регистрации кандидатов на выборах главы Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района
Руководствуясь статьями 20, 72 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», исходя из численности избирателей, зарегистрированных на  территории Горькобалковского сельского поселения по состоянию на 1 января 2018 года (1942), территориальная избирательная комиссия Новопокровская РЕШИЛА:

1. Установить  количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию Новопокровская для регистрации кандидатов на должность главы Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района:

минимальное – 10; максимальное – 14.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Сельская газета».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новопокровская Ж.А. Новикову.
Председатель ТИК Новопокровская                                         А.А. Лобурь
Секретарь ТИК Новопокровская                                                    Ж.А. Новикова